
 

COMUNE DI GRAVELLONA LOMELLINA   

( Prov. di PAVIA ) 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

servizio amministrativo 

SEGRETARIO GENERALE 
 

N. 62 
Del  29.06.2021  

 

Oggetto: Impegno e liquidazione di spesa per polizze assicurative. 
 

 L’anno duemilaventuno, il giorno ventinove del mese di giugno nel proprio ufficio. 
 

IL SEGRETARIO GENERALE 
 

Considerato che con determinazione n. 46 dell’11.05.2021 è stato affidato l’incarico di brokeraggio 
assicurativo alla società A&M Consulting S.r.l. con sede in Genova, Via Serra 5/1; 

Vista la comunicazione della suddetta società, che prevede il rinnovo delle seguenti polizze:  
 Polizza tutela legale – Reale Mutua – Euro 2.825,00 – CIG : Z96322CE3F 

 Polizza elettronica – Reale Mutua – Euro 368,00 – CIG: ZAF322CE1F; 

 Polizza furto – Reale Mutua – Euro 735,00 – CIG: Z8A322CDF4; 
 Polizza Rc Patrimoniale – Reale Mutua – Euro 2.860,00 – CIG : ZC6322CE70; 

 Polizza Infortuni Omnia – Reale Mutua – Euro 741,00 – CIG : ZF7322CEE6; 
 Polizza Kasko – Reale Mutua – Euro 1.700,00 – CIG : Z11322CEAD; 

 Polizza Infortuni Volontari – Reale Mutua – Euro 150,00 – CIG : ZCB2D746FB 

 Polizza RCT/RCO – Unipol Sai – Euro 3.750,00 – CIG : ZEC2D7470D 
 Polizza Incendio – Unipol Sai – Euro 3.090,92 – CIG : ZA02D74728 

 Polizza Rc Auto cumulativa – Unipol Sai – Euro 3.983,00 – CIG : Z252D74757 
 

Per un totale di Euro 20.202,98 
 

Visto il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 

Visto il parere espresso dai responsabili dei servizi interessati; 
Dato atto che la presente è pubblicata per 15 gg. all’Albo Pretorio On Line; 

 
DETERMINA 

 

1. Di liquidare  alla A&M Consulting S.r.l. con sede in Genova, Via Serra 5/1 la somma complessiva di 
Euro 20.202,98 per il pagamento alle compagnie assicuratrici in premessa specificata.  

2. Di imputare la somma di Euro 20.202,98 nel capitolo 104400 missione 1 – programma 2 – p.d.c. 
1.10.04.01. del bilancio comunale anno 2021. 

 
                                            Il Segretario Generale 

                  VISCO dr. Maurizio 
 

  

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

 
 Attesta la copertura finanziaria della spesa in relazione al disposto dell’art. 151 comma 4° del 

decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 

 Esprime la regolarità contabile ai sensi dell’art. 147 bis del T.U.E.L. 267/2000. 
 
Nella residenza comunale, lì  29.06.2021 
 
          Il Responsabile del Servizio Finanziario 

            Volpi D.ssa Elena 
 
 

 
La presente, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione amministrativa, viene affissa all’Albo Pretorio per 15 giorni a partire dal  
29.06.2021 

 

                                                                                                                              IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 


